[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

Portaria CEE/PI nº 04/2006
[image: image1.jpg]

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições,

Considerando a deliberação plenária na sessão do dia 22 de fevereiro de 2006,

RESOLVE:

 I - Constituir comissão para analisar e emitir parecer no Processo SEDUC/PI nº 0030506-5/2005, do COLÉGIO BATISTA DE TERESINA, rede privada, sediado à Rua Anísio de Abreu, 948 – centro/sul, em Teresina (PI).
 II - Nomear como membros da comissão os Conselheiros Antonio Fonseca dos Santos Neto, Wilson Seraine da Silva Filho e Maria do Socorro Rocha Cavalcanti Barros.
III -  Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta data, para apresentação do parecer final.

Sala das Sessões Plenária do Conselho Estadual de Educação do Piauí,  em  22 de fevereiro de 2006.

                                    Cons.ª Maria do Socorro Rocha Cavalcanti Barros

                                                   Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2.050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -  Fones: (086) 216-3211/216-3286

     e-mail : ceepi@bol.com.br       site: www.ceepi.pro.br